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Think ahead.

M1 - Vetopyyherulla Mini
-jarjestelma

Tork Basic vetopyyhe 1-kerroksinen
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Monikayttdinen 1-kerroksinen Tork Basic vetopyyhe on kestava ja
erittain imukykyinen, mika tekee siita ihanteellisen pyyhkimiseen ja
kasien kuivaamiseen. Tata paperia voi kayttaa Tork® Mini
vetopyyheannostelijassa, joka on monikayttdinen suuren
kapasiteetin ratkaisu ammattimaisiin tydymparistdihin, joissa
vaaditaan seka kasien etta pintojen pyyhkimista.

www.tork.fi
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Tuotenro 120123
Rullapituus 120 m

Jarjestelma M1 - Vetopyyherulla
Mini -jarjestelma

Rullaleveys

Rullan
halkaisija

Kerrokset
Painatus Ei
Kohokuviointi Ei

Vari Valkoinen

Voidaan kayttaa yhdella kadella, mika
tekee siitd helppokayttdisen

Rajoittamaton paperin annostelu antaa
kayttajille mahdollisuuden ottaa paperia
niin paljon kuin heidan tyétehtavansa
vaatii

Tork Run Out -ilmaisin auttaa
suunnittelemaan rullien vaihdot,
valttamaan keskeytyksia seka niiden
aiheuttamaa arsyyntymista

Tork Easy Handling™ E-handle tekee
paperirullien kuljettamisesta vaivatonta
siivoushenkildstolle



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Korkeus

Leveys

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

& essity

Kuluttajayksikké
7322540465396
1

215 mm

140 mm

140 mm

4.2 dm3

6329

6339

none

Essity is a leading global hygiene and

health company

Kuljetusyksikko
7322540465402
11

11

215 mm

383 mm

560 mm

46.1 dm3

7kg

7kg

Kutistekalvo

Kuormalava
7322540471748
352

352

1870 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3
222.5kg

2244 kg

M1 - Vetopyyherulla Mini -jarjestelma

Valitse annostelija

558008

658003 658001
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For Wiping
Ota yhteytta
Oy Essity Finland Ab
ltsehallintokuja 6
02600 Espoo
www. tork.fi




